adelantar el trámite de ejecutoria, fijación de agencias en derecho y 

liquidación de costas, en consecuencia. 

OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR. 

DECLARAR LEGALMENTE EJECUTORIADA LA SENTENCIA. 

Secretaría, practique   liquidación   de    costas   incluyendo  la   suma  de 

Un millón cien mil pesos M/CTE ($1.100.000.oo) como agencias en derecho 

a cargo de la parte demandada.